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80ml INFANTIL FEMENINO 
 

PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE CENTRO TIEMPO PUNTOS 

 

1 2-7 2215 BLANCA HERNANDEZ ENCINAS CAJA RURAL AT. SALAMANCA 10.6  

2 4-5 221 LORENA ALONSO SANCHEZ ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA 10.9  

3 7-2 279 VERA MARTIN HERNANDEZ C. A. IANUARIUS 11.1  

4 1-3 159 ALBA VICENTE LORENZO C. RINCON OESTE 11.4  

4 2-4 277 ANDREA PEREZ PEREZ C. A. IANUARIUS 11.4  

4 4-2 2225 ISABEL SANCHEZ GUTIERREZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA 11.4  

7 1-5 388 ANA AJENJO LOPEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 11.6  

7 2-3 2269 ANDREA DIAZ SANCHEZ IES FRAY LUIS DE LEON (SALAMANCA) 11.6  

7 5-5 182 NEREA RODILLA CUBINO NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) 11.6  

7 6-5 101 SUSANA DIEGO PEREZ MIGUEL HERNANDEZ (SANTA MARTA) 11.6  

11 4-3 2214 JULIA GARCIA REDONDO CAJA RURAL AT. SALAMANCA 11.7  

12 5-7 278 NURIA PAJARES RODRIGUEZ C. A. IANUARIUS 11.8  

13 1-7 2220 ANA MENDEZ GONZALEZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA 11.9  

13 2-1 202 ANA SANCHEZ MORENO (E) NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) 11.9 7 

13 4-7 387 LUCIA SANCHEZ BAEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 11.9  

13 6-2 391 RUTH VICENTE REGATOS AYTO. CIUDAD RODRIGO 11.9  
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17 4-6 2211 LUCIA GALAN REDONDO CAJA RURAL AT. SALAMANCA 12.1  

17 5-8 276 PAULA CABRERA CHECA C. A. IANUARIUS 12.1  

19 1-8 2221 ANA PRIETO BENITO CAJA RURAL AT. SALAMANCA 12.2  

19 3-1 2266 CARLA GARCIA HERAS SAN JUAN BOSCO (SALAMANCA) 12.2  

21 1-6 2210 ANA FELIPE MORAN CAJA RURAL AT. SALAMANCA 12.4  

22 4-8 331 LUCIA SANCHEZ DIAZ ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR 12.6  

23 3-6 198 ELVA JIMENEZ MATAS NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) 12.7  

23 5-2 393 MARINA SANCHEZ BAEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 12.7  

25 1-1 336 ALBA NIETO BLANCO ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR 12.8  

25 7-4 2268 LAURA SANCHEZ RIVAS IES FRAY LUIS DE LEON (SALAMANCA) 12.8  

27 2-8 378 CAMILA MATA HERNANDEZ CRA LA RIBERA (ALDEADAVILA) 13.1  

27 3-3 100 CLAUDIA CASTELLANO RODRIGUEZ MIGUEL HERNANDEZ (SANTA MARTA) 13.1  

27 5-4 350 NATALIA MARTIN PEREZ CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 13.1  

27 6-3 389 SARA ROMAN SANCHEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 13.1  

31 7-1 59 TERESA CRESPO CORRAL MANUEL MORENO BLANCO (VITIGUDINO) 13.2  

32 3-4 424 CLAUDIA PLAZA GONZALEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 13.3  

32 4-1 2217 ISABEL LOPEZ PEREZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA 13.3  

32 6-1 60 RAQUEL MARTIN POZO MANUEL MORENO BLANCO (VITIGUDINO) 13.3  
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35 1-2 14 ALBA SANCHEZ MARTIN CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 13.4  

35 5-1 2219 MARIA MEDIERO PALMEIRO CAJA RURAL AT. SALAMANCA 13.4  

37 2-5 2270 AROUA AL-SIKHAN BENITO IES FRAY LUIS DE LEON (SALAMANCA) 13.5  

38 2-2 392 ANDREA DE LA CALZADA DIEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 13.7  

39 3-5 2209 CRISTINA CORRAL MAIDE CAJA RURAL AT. SALAMANCA 13.8  

40 5-3 12 MARTA ALVAREZ RODRIGUEZ CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 14.0  

40 7-3 196 PAULA HERNANDEZ HERNANDEZ NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) 14.0  

42 3-8 2001 IRENE BENITO MARTIN CEIP SAN MATEO (SALAMANCA) 14.2  

42 6-4 349 SILVIA SANCHEZ MERINO CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 14.2  

44 1-4 446 AMAIA RAMOS GARRIDO CRA LA RIBERA (ALDEADAVILA) 14.3  

45 3-2 8 CARLA RODRIGUEZ AMO CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 14.5  

45 5-6 13 NEREA RODRIGUEZ SANCHEZ CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 14.5  

47 2-6 11 BARBARA MIGUEL HERRERO CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 15.3  

48 3-7 9 ESMERALDA MOLINA ORTIZ CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 16.9  

 4-4 337 KIARA DENISE WITLX FERNANDEZ ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR AB  

  2213 ALBA GARCIA PORTELA CAJA RURAL AT. SALAMANCA NP  

  203 ALEXANDRA GARCIA GARCIA AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR NP  

  2226 ALICIA XUE VICENTE MERCHAN CAJA RURAL AT. SALAMANCA NP  
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  201 CLARA PEÑA HOYA NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) NP  

  428 CONCEPCION GONZALEZ ASTUDILLO ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR NP  

  313 IRENE MARTINEZ MARTIN ESCUELA DE ATLETISMO DE CABRERIZOS NP  

  427 IRENE VICENTE GRANADOS C. A. IANUARIUS NP  

  335 LUCIA CASTRO RODRIGUEZ ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR NP  

  200 LUCIA HERNANDEZ DEL AMO NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) NP  

  333 LUCIA MARTIN BONAL ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR NP  

  435 MARIA BARRIGA BELLIDO MIGUEL HERNANDEZ (SANTA MARTA) NP  

  34 MARTA HERNANDEZ GONZALEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO NP  

  415 MARTA SANCHEZ GOMEZ AYTO. GUIJUELO NP  

  10 MONICA BRIZ MIGUEL CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) NP  

  338 NAIARA GOMEZ FIGUEROA ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR NP  

  2223 NOELIA RODRIGUEZ VELASCO CAJA RURAL AT. SALAMANCA NP  

  2222 NURIA RIVERO MONTERO CAJA RURAL AT. SALAMANCA NP  
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220mv (0,762) INFANTIL FEMENINO 
 

PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE CENTRO TIEMPO PUNTOS 

 

1 1-3 2224 MARIA SANCHEZ AVILA CAJA RURAL AT. SALAMANCA 41.3  

2 1-6 2208 VEGA BLAZQUEZ LOPEZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA 43.3  

3 1-4 198 ELVA JIMENEZ MATAS (E) NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) 43.6 7 

4 1-5 2216 LUZILA BEGOÑA HERNANDEZ-OZAMIZ HEZ. CAJA RURAL AT. SALAMANCA 48.3  
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1000m INFANTIL FEMENINO 
 

PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE CENTRO TIEMPO PUNTOS 

 

1 1 221 LORENA ALONSO SANCHEZ ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA 3:29.5  

2 1 388 ANA AJENJO LOPEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 3:30.9  

3 1 197 CELIA GARCIA GARCIA NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) 3:35.5  

4 1 99 DAFNE CALVO SANCHEZ MIGUEL HERNANDEZ (SANTA MARTA) 3:42.1  

5 1 199 CARMEN FERNANDEZ TAVIRA NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) 3:42.4 7 

6 1 391 RUTH VICENTE REGATOS AYTO. CIUDAD RODRIGO 3:46.0  

7 1 2269 ANDREA DIAZ SANCHEZ IES FRAY LUIS DE LEON (SALAMANCA) 3:50.7  

8 1 389 SARA ROMAN SANCHEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 3:56.1  

9 1 2266 CARLA GARCIA HERAS SAN JUAN BOSCO (SALAMANCA) 3:56.8  

10 1 390 NAIARA DE LA CALZADA DIEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 3:57.1  

11 1 160 CRISTINA DIEZ SHUMMACHER AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 3:58.4  

12 1 2212 OLGA GARCIA MANZANO CAJA RURAL AT. SALAMANCA 4:01.2  

13 1 158 NAROA LAZARO DE LAS HERAS AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 5:06.3  

  337 KIARA DENISE WITLX FERNANDEZ ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR NP  

  156 LUCIA ANCIONES HERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN NP  
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SALTO DE LONGITUD INFANTIL FEMENINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   INTENTOS 

MARCA PUNTOS 
1 2 3 

 

1 279 VERA MARTIN HERNANDEZ C. A. IANUARIUS 3.93 3.85 3.73 3.93  

2 159 ALBA VICENTE LORENZO C. RINCON OESTE 3.92 X 3.92 3.92  

3 2225 ISABEL SANCHEZ GUTIERREZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA 3.71 3.69 3.29 3.71  

4 2220 ANA MENDEZ GONZALEZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA 3.66 3.28 3.61 3.66  

5 2221 ANA PRIETO BENITO CAJA RURAL AT. SALAMANCA 3.58 3.47 3.44 3.58  

6 278 NURIA PAJARES RODRIGUEZ C. A. IANUARIUS 3.12 3.52 X 3.52  

7 277 ANDREA PEREZ PEREZ C. A. IANUARIUS 3.45 3.18 3.43 3.45  

8 182 NEREA RODILLA CUBINO (E) NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) 3.44 2.34 3.04 3.44 7 

9 2210 ANA FELIPE MORAN CAJA RURAL AT. SALAMANCA 3.30 3.39 2.30 3.39  

10 387 LUCIA SANCHEZ BAEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 3.21 2.25 3.13 3.21  

11 276 PAULA CABRERA CHECA C. A. IANUARIUS 3.08 3.09 3.21 3.21  

12 99 DAFNE CALVO SANCHEZ MIGUEL HERNANDEZ (SANTA MARTA) 3.18 X 3.10 3.18  

13 202 ANA SANCHEZ MORENO NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) 2.52 3.14 X 3.14  

14 393 MARINA SANCHEZ BAEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 2.74 2.81 3.06 3.06  

15 101 SUSANA DIEGO PEREZ MIGUEL HERNANDEZ (SANTA MARTA) 2.85 3.02 2.79 3.02  

16 100 CLAUDIA CASTELLANO RODRIGUEZ MIGUEL HERNANDEZ (SANTA MARTA) 2.51 2.92 2.73 2.92  
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17 390 NAIARA DE LA CALZADA DIEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 2.62 2.89 2.50 2.89  

18 2270 AROUA AL-SIKHAN BENITO IES FRAY LUIS DE LEON (SALAMANCA) 2.81 2.78 2.88 2.88  

19 2217 ISABEL LOPEZ PEREZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA 2.76 2.56 2.80 2.80  

20 59 TERESA CRESPO CORRAL MANUEL MORENO BLANCO (VITIGUDINO) 2.76 2.51 2.25 2.76  

21 350 NATALIA MARTIN PEREZ CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 2.66 2.69 2.73 2.73  

22 2209 CRISTINA CORRAL MAIDE CAJA RURAL AT. SALAMANCA 2.71 2.14 X 2.71  

23 392 ANDREA DE LA CALZADA DIEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 2.64 2.51 2.42 2.64  

24 2207 MARIA BARRIOS RODRIGUEZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA 2.57 2.57 X 2.57  

25 331 LUCIA SANCHEZ DIAZ ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR 2.27 2.38 2.47 2.47  

26 446 AMAIA RAMOS GARRIDO CRA LA RIBERA (ALDEADAVILA) 2.34 2.30 2.44 2.44  

27 11 BARBARA MIGUEL HERRERO CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 2.33 2.04 X 2.33  

28 2219 MARIA MEDIERO PALMEIRO CAJA RURAL AT. SALAMANCA 2.28 2.27 X 2.28  

29 10 MONICA BRIZ MIGUEL CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 2.15 2.00 2.27 2.27  

30 349 SILVIA SANCHEZ MERINO CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 2.23 X X 2.23  

31 378 CAMILA MATA HERNANDEZ CRA LA RIBERA (ALDEADAVILA) 2.21 X X 2.21  

32 8 CARLA RODRIGUEZ AMO CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 2.12 2.15 X 2.15  

33 13 NEREA RODRIGUEZ SANCHEZ CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 2.02 X X 2.02  

 274 CARLOTA RAMOS GARCIA C. A. IANUARIUS    NP  
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 427 IRENE VICENTE GRANADOS C. A. IANUARIUS    NP  

 275 JIMENA RAMOS GARCIA C. A. IANUARIUS    NP  

 200 LUCIA HERNANDEZ DEL AMO NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR)    NP  

 435 MARIA BARRIGA BELLIDO MIGUEL HERNANDEZ (SANTA MARTA)    NP  

 34 MARTA HERNANDEZ GONZALEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO    NP  

 415 MARTA SANCHEZ GOMEZ AYTO. GUIJUELO    NP  

 2222 NURIA RIVERO MONTERO CAJA RURAL AT. SALAMANCA    NP  
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SALTO DE ALTURA INFANTIL FEMENINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   ALTURAS 

MARCA PUNTOS 
0.80 0.90 1.00 1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22  

 

1 199 CARMEN FERNANDEZ TAVIRA NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) O O O O O O O O XXX  1.19  

2 2216 LUZILA BEGOÑA HERNANDEZ-OZAMIZ HEZ. CAJA RURAL AT. SALAMANCA O O O XO O XXO XXX    1.13  

3 2224 MARIA SANCHEZ AVILA CAJA RURAL AT. SALAMANCA O XO XO XO XXO XXX     1.10  

4 2208 VEGA BLAZQUEZ LOPEZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA O O O O XXX      1.05  

5 2212 OLGA GARCIA MANZANO CAJA RURAL AT. SALAMANCA XXO XXX         0.80  

 2213 ALBA GARCIA PORTELA CAJA RURAL AT. SALAMANCA           NP  

 2226 ALICIA XUE VICENTE MERCHAN CAJA RURAL AT. SALAMANCA           NP  

 201 CLARA PEÑA HOYA (E) NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR)           NP 0 

 2218 SARA MATEOS NIETO CAJA RURAL AT. SALAMANCA           NP  
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LANZAMIENTO DE PESO (3Kg) INFANTIL FEMENINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   INTENTOS 

MARCA PUNTOS 
1 2 3 

 

1 424 CLAUDIA PLAZA GONZALEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 7.18 7.95 7.96 7.96  

2 2215 BLANCA HERNANDEZ ENCINAS CAJA RURAL AT. SALAMANCA 6.57 7.08 6.85 7.08  

3 157 TERESA DIEZ HERRERO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 6.66 6.82 6.44 6.82  

4 197 CELIA GARCIA GARCIA (E) NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) 5.28 5.57 5.71 5.71 7 

5 2214 JULIA GARCIA REDONDO CAJA RURAL AT. SALAMANCA 5.40 5.29 5.10 5.40  

6 60 RAQUEL MARTIN POZO MANUEL MORENO BLANCO (VITIGUDINO) 4.50 5.09 X 5.09  

7 2211 LUCIA GALAN REDONDO CAJA RURAL AT. SALAMANCA X 4.68 4.50 4.68  

8 2001 IRENE BENITO MARTIN CEIP SAN MATEO (SALAMANCA) 4.37 4.04 3.84 4.37  

9 12 MARTA ALVAREZ RODRIGUEZ CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 4.00 4.03 X 4.03  

10 2207 MARIA BARRIOS RODRIGUEZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA 3.08 3.58 3.47 3.58  

 203 ALEXANDRA GARCIA GARCIA AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR    NP  

 274 CARLOTA RAMOS GARCIA C. A. IANUARIUS    NP  

 222 IRENE BARRADO DOMINGUEZ ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA    NP  

 275 JIMENA RAMOS GARCIA C. A. IANUARIUS    NP  

 2223 NOELIA RODRIGUEZ VELASCO CAJA RURAL AT. SALAMANCA    NP  

 2218 SARA MATEOS NIETO CAJA RURAL AT. SALAMANCA    NP  
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LANZAMIENTO DE JABALINA (400g) INFANTIL FEMENINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   INTENTOS 

MARCA PUNTOS 
1 2 3 

 

1 157 TERESA DIEZ HERRERO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 15.83 12.47 14.79 15.83  

2 2268 LAURA SANCHEZ RIVAS IES FRAY LUIS DE LEON (SALAMANCA) X 11.03 13.89 13.89  

3 160 CRISTINA DIEZ SHUMMACHER AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN X 12.82 12.31 12.82  

4 196 PAULA HERNANDEZ HERNANDEZ (E) NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) 10.30 9.52 X 10.30 7 

5 14 ALBA SANCHEZ MARTIN CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) - X 8.60 8.60  

 9 ESMERALDA MOLINA ORTIZ CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) - X X SM  

 313 IRENE MARTINEZ MARTIN ESCUELA DE ATLETISMO DE CABRERIZOS    NP  
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RELEVO 4x80ml INFANTIL FEMENINO 
 

PUESTO SERIE-CALLE CENTRO TIEMPO PUNTOS 

1 1-5 AYTO. CIUDAD RODRIGO “A” 46.1  

1 2-6 C.A. IAUNUARIUS 46.1  

3 1-6 CAJA RURAL AT. SALAMANCA “A” 46.6  

4 2-2 NTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) 49.7 7 

5 1-7 CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ (STA. MARTA) 50.1  

6 1-2 CAJA RURAL AT. SALAMANCA “C” 51.4  

6 2-3 C.D. LA ARMUÑA 51.4  

8 2-5 CAJA RURAL AT. SALAMANCA “B” 52.4  

9 1-3 AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 52.9  

10 2-4 AYTO. CIUDAD RODRIGO “B” 55.2  

11 1-4 CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) 57.2  
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS INFANTIL FEMENINO 
 

PUESTO CENTRO 

80ml 220mv 1000m Longitud Altura Peso Jabalina 4x80ml 
SUMA 

PUNTOS 
Pue. Ptos. Pue. Ptos. Pue. Ptos. Pue. Ptos. Pue. Ptos. Pue. Ptos. Pue. Ptos. Pue. Ptos. 

 

1 NTRA. SEÑORA DEL CASTAÑAR (BEJAR) 1 7 1 7 1 7 1 7 NP 0 1 7 1 7 1 7 49 
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RESULTADOS 

 

INFANTILES MASCULINOS 
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80ml INFANTIL MASCULINO 
 

PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE CENTRO TIEMPO PUNTOS 

 

1 1-2 218 ALEJANDRO IGLESIAS BORREGO ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA 11.4  

1 3-5 2236 LUCAS RUBIO QUIROGA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 11.4  

3 1-5 423 ALVARO MORAN ALONSO AYTO. CIUDAD RODRIGO 11.7  

3 3-7 220 VICTOR MANEL DE DIOS PRIETO ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA 11.7  

5 2-4 339 EGOITZ GARATE BLAZQUEZ ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR 11.8  

6 4-5 426 ROBERTO RUIZ ORTIZ C. A. IANUARIUS 11.9  

7 2-3 2229 DANIEL FRANCISCO MARTIN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 12.0  

7 3-4 341 JORGE CORRIONERO SANTOS ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR 12.0  

9 4-6 438 HUGO GARCIA SANCHEZ (E) MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) 12.1  

10 2-6 2049 GABRIEL MELGAR ZORITA MARISTAS (SALAMANCA) 12.2  

11 3-2 219 ISMAEL VICENTE REY ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA 12.3  

12 2-2 2137 CARLOS SANCHEZ GALLEGO CEIP CAMPO CHARRO (SALAMANCA) 12.5  

12 4-7 440 ISMAIL BENMAAROUF MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) 12.5 7 

14 1-3 340 ALEJANDRO MONTIEL MONTIEL ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR 12.8  

15 2-7 207 IKER SANCHEZ ALAMILLO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 12.9  

15 4-4 420 RICARDO SANCHEZ COCO AYTO. GUIJUELO 12.9  
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17 1-6 442 ALVARO RODRIGUEZ MARTIN MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) 13.1  

18 2-5 217 ENRIQUE MORAN CACHO ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA 13.3  

19 1-7 2227 CARLOS BARNES LOPEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 13.4  

19 4-2 2238 VICTOR SANTOS FERNANDEZ DEL CAMPO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 13.4  

21 4-3 2237 PABLO SANCHEZ RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 13.6  

22 1-4 314 ALEJANDRO PEREZ SANTIAGO ESCUELA DE ATLETISMO DE CABRERIZOS 13.9  

23 3-6 417 PABLO MERINO SANCHEZ AYTO. GUIJUELO 14.3  

24 3-3 2228 IVAN CALVO MARTIN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 14.9  

  209 GUILLERMO DEL BRIO NIETO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR NP  

  2239 GUILLERMO TAPIA VIEYROS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP  

  346 JAIME GARCIA SECO AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE NP  

  2055 JAVIER PEIX MARTIN MARISTAS (SALAMANCA) NP  

  358 JOAQUIN MARTIN MARTIN CRA LA RIBERA (ALDEADAVILA) NP  

  344 JUAN PABLO GARCIA DIAZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE NP  

  315 MARIO MARTINEZ MARTIN ESCUELA DE ATLETISMO DE CABRERIZOS NP  

  430 PABLO LUENGO MENDEZ ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA NP  

  2231 PAVEL LAGE SANTOS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP  

  2052 PEDRO MORENO CAZORLA MARISTAS (SALAMANCA) NP  
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  429 RODRIGO ESTEVEZ GOMEZ ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA NP  

  445 SAMUEL RODRIGUEZ DEL RIO MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) NP  

  347 SANTIAGO ZABALLOS GARCIA AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE NP  
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220mv (0,762) INFANTIL MASCULINO 
 

PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE CENTRO TIEMPO PUNTOS 

 

1 1-5 426 ROBERTO RUIZ ORTIZ C. A. IANUARIUS 35.8  

2 1-3 441 IVAN ESTEBAN MUÑOZ (E) MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) 40.0 7 

3 1-4 2290 JUAN PABLO GARCIA CHAMORRO SIERVAS DE SAN JOSE (SALAMANCA) 40.7  

4 1-2 2056 FERNANDO JASPE GONZALEZ MARISTAS (SALAMANCA) 45.1  

  2054 DIEGO RAZQUI GOMEZ MARISTAS (SALAMANCA) NP  
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1000m INFANTIL MASCULINO 
 

PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE CENTRO TIEMPO PUNTOS 

 

1 1 2293 IGNACIO DUEÑAS LOPEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:22.2  

2 1 2230 PABLO HERRERO MORO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:26.6  

3 1 206 IVAN MARCOS SANTERO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 3:33.3  

4 1 382 PEDRO GONZALEZ JIMENEZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 3:34.4  

5 1 56 JAVIER LOPEZ BECERRO CEIP SIERRA DE FRANCIA (LA ALBERCA) 3:39.9  

6 1 2234 JAVIER MOLINERO ROMAN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:41.7  

7 1 384 MARIO HERNANDEZ CARRERA MIGUEL HERNANDEZ (SANTA MARTA) 3:41.9  

8 1 205 JAVIER MARCOS SANTERO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 3:42.3  

9 1 423 ALVARO MORAN ALONSO AYTO. CIUDAD RODRIGO 3:47.8  

10 1 2053 ALVARO ALONSO GARCIA MARISTAS (SALAMANCA) 3:49.7  

11 1 208 ALBERTO LOPEZ MARTIN AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 3:50.7  

12 1 442 ALVARO RODRIGUEZ MARTIN (E) MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) 3:52.7 7 

13 1 2233 DANIEL MENA MUÑOZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:55.9  

14 1 2056 FERNANDO JASPE GONZALEZ MARISTAS (SALAMANCA) 3:56.4  

15 1 2135 CARLOS NICOLAS DE LA CRUZ CEIP CAMPO CHARRO (SALAMANCA) 3:56.9  

16 1 2235 ADRIAN RAMOS GOMEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:57.9  

17 1 2232 MANUEL MARTIN SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:00.2  
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18 1 2134 IKER ALMARAZ MULAS CEIP CAMPO CHARRO (SALAMANCA) 4:03.7  

19 1 161 DIEGO RUIZ RUBIO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 4:04.9  

  249 MIGUEL CAMPOS YUSTE CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) NP  

  345 CRISTIAN HERNANDEZ NAVEIRA AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE NP  

  2054 DIEGO RAZQUI GOMEZ MARISTAS (SALAMANCA) NP  

  438 HUGO GARCIA SANCHEZ MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) NP  

  346 JAIME GARCIA SECO AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE NP  

  2055 JAVIER PEIX MARTIN MARISTAS (SALAMANCA) NP  

  2283 MARCO DE DIOS MAJADA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP  

  204 SERGIO MARCOS SANTERO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR NP  
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SALTO DE LONGITUD INFANTIL MASCULINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   INTENTOS 

MARCA PUNTOS 
1 2 3 

 

1 339 EGOITZ GARATE BLAZQUEZ ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR 4.14 4.05 X 4.14  

2 444 JORGE DEL RIO MARTIN (E) MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) 3.83 3.42 4.08 4.08 7 

3 220 VICTOR MANEL DE DIOS PRIETO ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA 3.42 3.78 3.70 3.78  

4 206 IVAN MARCOS SANTERO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 3.69 3.47 3.37 3.69  

5 2137 CARLOS SANCHEZ GALLEGO CEIP CAMPO CHARRO (SALAMANCA) 3.21 3.43 3.54 3.54  

6 421 SERGIO MORENO DOMINGUEZ AYTO. GUIJUELO 3.11 3.09 3.42 3.42  

7 341 JORGE CORRIONERO SANTOS ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR 3.39 3.32 3.38 3.39  

8 218 ALEJANDRO IGLESIAS BORREGO ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA 3.34 3.05 3.27 3.34  

9 420 RICARDO SANCHEZ COCO AYTO. GUIJUELO 3.15 2.94 3.18 3.18  

10 447 JOSE ANTONIO SANCHEZ ANDRADE CRA LA RIBERA (ALDEADAVILA) 2.85 3.07 3.18 3.18  

11 2236 LUCAS RUBIO QUIROGA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA X 3.11 3.04 3.11  

12 340 ALEJANDRO MONTIEL MONTIEL ESCUELA ATLETISMO VILLAMAYOR 3.10 2.99 3.10 3.10  

13 61 MARCOS MARTIN NIETO MANUEL MORENO BLANCO (VITIGUDINO) 3.04 X 3.00 3.04  

14 207 IKER SANCHEZ ALAMILLO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 3.01 2.78 X 3.01  

15 2227 CARLOS BARNES LOPEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2.40 2.84 2.99 2.99  

16 217 ENRIQUE MORAN CACHO ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA 2.94 2.73 2.87 2.94  
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17 384 MARIO HERNANDEZ CARRERA MIGUEL HERNANDEZ (SANTA MARTA) X 2.78 2.86 2.86  

18 2238 VICTOR SANTOS FDEZ. DEL CAMPO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2.84 2.80 2.74 2.84  

19 437 MARCO RODRIGUEZ SANCHEZ CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) X 2.50 2.47 2.50  

20 417 PABLO MERINO SANCHEZ AYTO. GUIJUELO 2.49 2.48 2.43 2.49  

21 314 ALEJANDRO PEREZ SANTIAGO ESCUELA DE ATLETISMO DE CABRERIZOS X 2.13 X 2.13  

22 63 ALVARO BALLESTEROS VILLARINO MANUEL MORENO BLANCO (VITIGUDINO) X X 2.04 2.04  

 2053 ALVARO ALONSO GARCIA MARISTAS (SALAMANCA)    NP  

 345 CRISTIAN HERNANDEZ NAVEIRA AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE    NP  

 219 ISMAEL VICENTE REY ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA    NP  

 249 MIGUEL CAMPOS YUSTE CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS)    NP  

 2052 PEDRO MORENO CAZORLA MARISTAS (SALAMANCA)    NP  

 429 RODRIGO ESTEVEZ GOMEZ ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA    NP  

 445 SAMUEL RODRIGUEZ DEL RIO MARÍA AUXILIADORA (BEJAR)    NP  

 204 SERGIO MARCOS SANTERO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR    NP  
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SALTO DE ALTURA INFANTIL MASCULINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   ALTURAS 

MARCA PUNTOS 
0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26    

 

1 2049 GABRIEL MELGAR ZORITA MARISTAS (SALAMANCA) O O O O O O XXX    1.23  

2 441 IVAN ESTEBAN MUÑOZ MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) O O O XO XO O XXX    1.23  

3 2234 JAVIER MOLINERO ROMAN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA O O O O O - XXX    1.20  

4 2235 ADRIAN RAMOS GOMEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA O O O O XX- - X    1.15  

5 2290 JUAN PABLO Gª CHAMORRO SIERVAS DE SAN JOSE (SALAMANCA) O O XO O XXX      1.15  

5 443 VICENTE GINES CANO (E) MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) O O XO O XXX      1.15 7 

7 2293 IGNACIO DUEÑAS LOPEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA XO O XXO XXX       1.10  

8 2229 DANIEL FRANCISCO MARTIN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA O O XXX        1.00  

9 2135 CARLOS NICOLAS DE LA CRUZ CEIP CAMPO CHARRO (SALAMANCA) O XXX         0.90  

9 2233 DANIEL MENA MUÑOZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA O XXX         0.90  

 2239 GUILLERMO TAPIA VIEYROS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA           NP  

 2283 MARCO DE DIOS MAJADA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA           NP  

 2231 PAVEL LAGE SANTOS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA           NP  
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LANZAMIENTO DE PESO (3Kg) INFANTIL MASCULINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   INTENTOS 

MARCA PUNTOS 
1 2 3 

 

1 439 ALEJANDRO SANCHEZ GARCIA (E) MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) 8.79 8.31 8.23 8.79 7 

2 161 DIEGO RUIZ RUBIO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 6.68 6.97 7.00 7.00  

3 2230 PABLO HERRERO MORO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 5.97 4.89 X 5.97  

4 422 IVAN CASQUERO MENDEZ AYTO. GUIJUELO 5.55 5.95 5.47 5.95  

5 418 JAVIER MARCOS MARCOS AYTO. GUIJUELO X 5.35 5.46 5.46  

6 416 PABLO FERNANDEZ CASTELLANO AYTO. GUIJUELO 4.66 4.66 4.93 4.93  

7 61 MARCOS MARTIN NIETO MANUEL MORENO BLANCO (VITIGUDINO) 3.88 3.97 4.58 4.58  

8 63 ALVARO BALLESTEROS VILLARINO MANUEL MORENO BLANCO (VITIGUDINO) 4.44 3.93 3.71 4.44  

9 448 ABRAHAN CASADO CALVO CRA LA RIBERA (ALDEADAVILA) 4.10 4.41 4.19 4.41  

10 208 ALBERTO LOPEZ MARTIN AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 3.53 3.67 4.29 4.29  

11 2232 MANUEL MARTIN SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3.78 4.18 4.20 4.20  

12 2228 IVAN CALVO MARTIN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4.17 3.39 3.39 4.17  

13 2237 PABLO SANCHEZ RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4.16 3.88 3.90 4.16  

14 419 ALBERTO HERNANDEZ SANCHEZ AYTO. GUIJUELO 3.74 3.79 4.12 4.12  

 209 GUILLERMO DEL BRIO NIETO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR    NP  

 125 HUGO BOZAS AVILA C. A. IANUARIUS    NP  
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 2289 HUGO COCO RODRIGUEZ SIERVAS DE SAN JOSE (SALAMANCA)    NP  

 2292 JAIME RODRIGUEZ SANCHEZ-TABERNERO SIERVAS DE SAN JOSE (SALAMANCA)    NP  

 344 JUAN PABLO GARCIA DIAZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE    NP  

 430 PABLO LUENGO MENDEZ ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA    NP  

 347 SANTIAGO ZABALLOS GARCIA AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE    NP  

 248 SERGIO SAN JOSE MERINO CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS)    NP  

 2291 VICTOR PEREZ GARRIDO SIERVAS DE SAN JOSE (SALAMANCA)    NP  
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LANZAMIENTO DE JABALINA (500g) INFANTIL MASCULINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   INTENTOS 

MARCA PUNTOS 
1 2 3 

 

1 382 PEDRO GONZALEZ JIMENEZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE X 18.78 25.62 25.62  

2 219 ISMAEL VICENTE REY ESCUELA ATLETISMO C.D. ARMUÑA X X 22.80 22.80  

3 56 JAVIER LOPEZ BECERRO CEIP SIERRA DE FRANCIA (LA ALBERCA) 11.23 16.30 X 16.30  

4 205 JAVIER MARCOS SANTERO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 14.21 14.80 11.19 14.80  

5 421 SERGIO MORENO DOMINGUEZ AYTO. GUIJUELO X 12.16 14.38 14.38  

6 422 IVAN CASQUERO MENDEZ AYTO. GUIJUELO 12.64 13.64 X 13.64  

7 448 ABRAHAN CASADO CALVO CRA LA RIBERA (ALDEADAVILA) 10.55 10.56 11.16 11.16  

8 439 ALEJANDRO SANCHEZ GARCIA MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) X X 11.13 11.13  

9 2134 IKER ALMARAZ MULAS CEIP CAMPO CHARRO (SALAMANCA) 10.92 X X 10.92  

10 440 ISMAIL BENMAAROUF MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) X 10.16 X 10.16  

11 447 JOSE ANTONIO SANCHEZ ANDRADE CRA LA RIBERA (ALDEADAVILA) X 7.81 X 7.81  

12 419 ALBERTO HERNANDEZ SANCHEZ AYTO. GUIJUELO 5.01 7.11 6.89 7.11  

 418 JAVIER MARCOS MARCOS AYTO. GUIJUELO X X X SM  

 437 MARCO RODRIGUEZ SANCHEZ CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS) X X X SM  

 416 PABLO FERNANDEZ CASTELLANO AYTO. GUIJUELO X X X SM  

 248 SERGIO SAN JOSE MERINO CEIP ALVAREZ MORATO (LOS SANTOS)    NP  
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 2291 VICTOR PEREZ GARRIDO SIERVAS DE SAN JOSE (SALAMANCA)    NP  

 2289 HUGO COCO RODRIGUEZ SIERVAS DE SAN JOSE (SALAMANCA)    NP  

 2292 JAIME RODRIGUEZ SANCHEZ-TABERNERO SIERVAS DE SAN JOSE (SALAMANCA)    NP  

 358 JOAQUIN MARTIN MARTIN CRA LA RIBERA (ALDEADAVILA)    NP  

 315 MARIO MARTINEZ MARTIN ESCUELA DE ATLETISMO DE CABRERIZOS    NP  
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RELEVO 4x80ml INFANTIL MASCULINO 
 

PUESTO SERIE-CALLE CENTRO TIEMPO PUNTOS 

1 1-2 C.D. LA ARMUÑA 0:46.7  

2 2-6 MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) 0:48.8 7 

3 2-3 ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 0:50.7  

4 2-4 CAJA RURAL ATCO. SALAMANCA “B” 0:52.5  

5 1-5 MARISTAS (SALAMANCA) 0:52.6  

6 1-6 CAJA RURAL ATCO. SALAMANCA “C” 0:53.9  

7 1-3 AYTO. GUIJUELO “A” 0:54.5  

8 1-4 CAJA RURAL ATCO. SALAMANCA “A” 0:57.7  

9 2-5 AYTO. GUIJUELO “B” 1:00.6  
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS INFANTIL MASCULINO 
 

PUESTO CENTRO 

80ml 220mv 1000m Longitud Altura Peso Jabalina 4x80ml 
SUMA 

PUNTOS 
Pue. Ptos. Pue. Ptos. Pue. Ptos. Pue. Ptos. Pue. Ptos. Pue. Ptos. Pue. Ptos. Pue. Ptos. 

 

1 MARÍA AUXILIADORA (BEJAR) 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7   1 7 49 
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RESULTADOS 

 

JUVENILES FEMENINOS 
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100ml JUVENIL FEMENINO 
 

PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE CENTRO TIEMPO PUNTOS 

 

1 1-2 2081 INES PANADERO GONZALEZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA 12.4  

2 1-4 2083 ALBA SANCHEZ CALVO CAJA RURAL AT. SALAMANCA 12.6  

3 1-7 223 VEGA MORAN MORAN MARTIN C.D. ARMUÑA 13.6  

4 1-3 186 ALBA SANCHEZ ALAMILLO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 13.9  

5 1-6 2085 PAULA VILLORIA ESCUDERO CAJA RURAL AT. SALAMANCA 14.1  

6 1-5 187 CRISTINA REGALADO PARRA AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 14.5  

  164 AINARA CILLEROS MARCOS AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN NP  

  120 ANA VACAS REBOLLO C.A. IANUARIUS NP  

  2079 ELENA HERNANDEZ CALAMA CAJA RURAL AT. SALAMANCA NP  
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400ml JUVENIL FEMENINO 
 

PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE CENTRO TIEMPO PUNTOS 

 

1 1-4 2264 EVA MARTINEZ MORENO SAN ESTANISLAO DE KOSTKA (SALAMANCA) 1:00.2  

2 1-3 2083 ALBA SANCHEZ CALVO CAJA RURAL AT. SALAMANCA 1:01.1  

3 1-6 2078 MARTA GUTIERREZ RODRIGUEZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA 1:02.4  

4 1-5 343 LUCIA BENITO JUAN C.D. ARMUÑA 1:15.2  
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1500m JUVENIL FEMENINO 
 

PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE CENTRO TIEMPO PUNTOS 

 

1  425 VICTORIA MARCOS SANCHEZ C. RINCON OESTE 5:27.2  

2  164 AINARA CILLEROS MARCOS AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 6:14.0  

  165 LAURA IGLESIAS ANCIONES C. RINCON OESTE AB  

  2080 CRISTINA HERNANDEZ PEREZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA NP  
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SALTO DE LONGITUD JUVENIL FEMENINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   INTENTOS 

MARCA PUNTOS 
1 2 3 4 

 

1 2082 ALICIA PEREZ GARCIA CAJA RURAL AT. SALAMANCA 4.32 4.36 X 4.28 4.36  

2 186 ALBA SANCHEZ ALAMILLO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 3.80 4.01 4.27 4.12 4.27  

3 223 VEGA MORAN MORAN MARTIN C.D. ARMUÑA 4.15 4.19 3.66 4.22 4.22  

4 187 CRISTINA REGALADO PARRA AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 3.36 - - - 3.36  
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SALTO DE ALTURA JUVENIL FEMENINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   ALTURAS 

MARCA PUNTOS 
0.90 1.00 1.10 1.15 1.20      

 

1 343 LUCÍA BENITO JUAN C.D. ARMUÑA - O O O XXX      1.15  
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LANZAMIENTO DE PESO (3Kg) JUVENIL FEMENINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   INTENTOS 

MARCA PUNTOS 
1 2 3 4 

 

1 2082 ALICIA PEREZ GARCIA CAJA RURAL AT. SALAMANCA 9.52 9.06 9.10 8.88 9.52  

2 431 PILAR GOMEZ BODEGO C.D. ARMUÑA 6.59 8.09 7.67 7.19 8.09  

3 2084 LAURA SANCHEZ CALVO CAJA RURAL AT. SALAMANCA 6.54 5.20 5.82 5.91 6.54  
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LANZAMIENTO DE DISCO (1Kg) JUVENIL FEMENINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   INTENTOS 

MARCA PUNTOS 
1 2 3 4 

 

1 431 PILAR GOMEZ BODEGO C.D. ARMUÑA 13.73 13.69 18.02 14.29 18.02  

2 425 VICTORIA MARCOS SANCHEZ C. RINCON OESTE 15.31 12.69 15.56 X 15.56  

3 2084 LAURA SANCHEZ CALVO CAJA RURAL AT. SALAMANCA X 13.83 13.38 - 13.83  
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RESULTADOS 

 

JUVENILES MASCULINOS 
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100ml JUVENIL MASCULINO 
 

PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE CENTRO TIEMPO PUNTOS 

 

1 1-1 2089 DAVID MARTIN CALVO CAJA RURAL AT. SALAMANCA 11.5  

2 1-7 190 ROBERTO GARCIA BRAVO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 11.8  

3 1-4 386 MARIANO ALVAREZ ROBLEDO AYTO. CIUDAD RODRIGO 12.1  

4 1-5 434 MAX MANUEL BENITO SMEELE C.D. ARMUÑA 12.3  

5 1-6 195 MIGUEL ALEJANDRO CASTRO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 12.5  

6 1-2 189 PABLO GARCIA HERNANDEZ AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 12.8  

7 1-8 213 MIGUEL GALLEGOS BARRIOS MIGUEL HERNANDEZ (STA. MARTA) 13.0  

8 1-3 2086 LUIS MANUEL EUGENIO SALAZAR CAJA RURAL AT. SALAMANCA 13.3  

  226 ILIA-MARIO CASTELA ALONSO C.D. ARMUÑA NP  

  2091 FRANCISCO TORRECILLA PLAZA CAJA RURAL AT. SALAMANCA NP  

  436 MIGUEL DELGADO GONZALEZ IES TOMAS Y VALIENTE (PEÑARANDA) NP  

  227 JUAN GARCIA PEREZ C.D. ARMUÑA NP  

  191 RODRIGO MARTIN SANCHEZ AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR NP  
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400ml JUVENIL MASCULINO 
 

PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE CENTRO TIEMPO PUNTOS 

 

1 1-5 225 RAMIRO MORAN CACHO C.D. ARMUÑA 54.9  

2 1-3 228 SERGIO PEÑA VICENTE C.D. ARMUÑA 55.5  

3 1-4 386 MARIANO ALVAREZ ROBLEDO AYTO. CIUDAD RODRIGO 58.2  

  2088 DANIEL IGLESIAS CUESTA CAJA RURAL AT. SALAMANCA NP  

  2287 JOSE LUIS HERNANDEZ RIESCO CAJA RURAL AT. SALAMANCA NP  

  2087 OSCAR GOMEZ IBAÑEZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA NP  
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1500m JUVENIL MASCULINO 
 

PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE CENTRO TIEMPO PUNTOS 

 

1  188 AITOR BAZ CARDENAS AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 4:31.3  

2  166 JAIME DE ARRIBA LOPEZ C. RINCON OESTE 4:54.9  

3  213 MIGUEL GALLEGOS BARRIOS MIGUEL HERNANDEZ (STA. MARTA) 5:29.5  

4  122 NESTOR PRIETO AMADOR C.A. IANUARIUS 5:37.4  

  2092 ALVARO TORRES HERNANDEZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA NP  

  2285 JAVIER RAMOS RAMOS GARCIA BERNALT (SALAMANCA) NP  

  2090 NUNO MUÑOZ SANCHEZ CAJA RURAL AT. SALAMANCA NP  
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SALTO DE LONGITUD JUVENIL MASCULINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   INTENTOS 

MARCA PUNTOS 
1 2 3 4 

 

1 188 AITOR BAZ CARDENAS AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR X X 5.52 X 5.52  

2 190 ROBERTO GARCIA BRAVO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 5.03 4.84 4.98 4.93 5.03  

3 189 PABLO GARCIA HERNANDEZ AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR X 4.78 X X 4.78  

4 195 MIGUEL ALEJANDRO CASTRO AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 3.85 3.14 3.85 2.75 3.85  

 2088 DANIEL IGLESIAS CUESTA CAJA RURAL AT. SALAMANCA     NP  

 226 ILIA-MARIO CASTELA ALONSO C.D. ARMUÑA     NP  

 227 JUAN GARCIA PEREZ C.D. ARMUÑA     NP  

 191 RODRIGO MARTIN SANCHEZ AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR     NP  
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SALTO DE ALTURA JUVENIL MASCULINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   ALTURAS 

MARCA PUNTOS 
1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.61 1.65 1.67 1.69 

 

1 228 SERGIO PEÑA VICENTE C.D. ARMUÑA O O O XO O O O XO XO XXO 1.69  

2 225 RAMIRO MORAN CACHO C.D. ARMUÑA O O O O XO XXX     1.50  

 

SALTO DE ALTURA JUVENIL MASCULINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   ALTURAS 

MARCA PUNTOS 
1.71          

 

1 228 SERGIO PEÑA VICENTE C.D. ARMUÑA XXX          1.69  
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LANZAMIENTO DE PESO (5Kg) JUVENIL MASCULINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   INTENTOS 

MARCA PUNTOS 
1 2 3 4 

 

1 193 RUBEN MATAS SANCHEZ AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 10.36 10.05 10.37 10.59 10.59  

2 432 HECTOR SANCHEZ SAN BLAS C.D. ARMUÑA 9.73 9.65 10.29 10.22 10.29  

3 433 LUIS MARCOS ASENSIO C.D. ARMUÑA 8.61 8.99 8.73 8.47 8.99  

4 2086 LUIS MANUEL EUGENIO SALAZAR CAJA RURAL AT. SALAMANCA 7.22 8.38 8.14 7.86 8.38  

5 434 MAX MANUEL BENITO SMEELE C.D. ARMUÑA 8.34 7.39 8.20 7.85 8.34  

 194 ROBERTO CARRETERO ALVAREZ AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR     NP  
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LANZAMIENTO DE DISCO (1,5Kg) JUVENIL MASCULINO 
 

PUESTO DORSAL NOMBRE CENTRO 
   INTENTOS 

MARCA PUNTOS 
1 2 3 4 

 

1 193 RUBEN MATAS SANCHEZ AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 38.11 33.43 37.38 X 38.11  

2 432 HECTOR SANCHEZ SAN BLAS C.D. ARMUÑA 19.20 21.45 22.22 24.90 24.90  

 194 ROBERTO CARRETERO ALVAREZ AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR     NP  

 

 


